事 務 連 絡
平成２１年４月２７日

関係事業所長・施設長 様

健康福祉局障害保健福祉部障害計画課長

５月の請求対応及び実績報告書の送付について（通知）

 平素より障害保健福祉行政の推進にご協力いただきありがとうございます。
 平成２１年４月の報酬改定後、５月が最初の請求となりますが、連休と重なるということもあ

り、請求締め切りの１０日までに平日が３日間しかないという状況にあります。そのため、十分

な対応が取れない可能性があり、請求事務に重大な支障をきたす恐れがあることから、５月６日

（水）に臨時で問い合わせの対応を行います。
また、毎月１１日までに実績記録票を送付していただいているところですが、実績記録票につ

きましても、今月のみ５月１３日（水）を締め切りとさせていただきますので、ご協力をお願い

いたします。

１ 臨時請求対応
平成２１年５月６日（水） １０時～１２時
             １３時～１６時

 ２ 実績記録票送付期限（今月のみ）
 平成２１年５月１３日（水）

健康福祉局障害計画課自立支援班

   電話  ０４４－２００－２６７５
   FAX  ０４４－２００－３９３２
   E-mail 35syokei@city.kawasaki.jp

mailto:35syokei@city.kawasaki.jp